



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 668 306
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HYKO INVEST AS
Forretningsadresse:	Bølevegen 212 3713 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Inge Forland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4, 5	223 985	132 015
Sum kostnader		223 985	132 015
Driftsresultat		-223 985	-132 015
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 400 000	3 700 000
Annen renteinntekt		6 071	191 042
Annen finansinntekt		48 647	358 712
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		500 250	283 437
Sum finansinntekter		4 954 968	4 533 192
Annen rentekostnad		104 418	55 600
Sum finanskostnader		104 418	55 600
Netto finans		4 850 550	4 477 592
Ordinært resultat før skattekostnad		4 626 565	4 345 576
Skattekostnad på ordinært resultat	10		
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 626 565	4 345 576
Årsresultat		4 626 565	4 345 576
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 626 565	4 345 576
Totalresultat		4 626 565	4 345 576
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 626 565	3 845 576
Sum overføringer og disponeringer		4 626 565	4 345 576



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 6	24 198 660	24 198 660
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Investeringer i aksjer og andeler		8 648 654	5 455 122
Obligasjoner	8, 9		
Andre langsiktige fordringer		424 080	2 377 081
Sum finansielle anleggsmidler		33 271 394	32 030 863
Sum anleggsmidler		33 271 394	32 030 863
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9		
Andre kortsiktige fordringer	8, 9		70 000
Sum fordringer			70 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		5 880 582	5 399 763
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	1, 7		
Andre finansielle instrumenter		1 000 000	
Sum investeringer		6 880 582	5 399 763
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 004 101	543 402
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 004 101	543 402
Sum omløpsmidler		7 884 684	6 013 165
SUM EIENDELER		41 156 078	38 044 028



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	2 480 185	2 480 185
Overkurs	12	7 236	7 236
Sum innskutt egenkapital		2 487 421	2 487 421
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	37 043 335	32 416 770
Sum opptjent egenkapital		37 043 335	32 416 770
Sum egenkapital		39 530 756	34 904 191
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 510 820	3 077 241
Sum annen langsiktig gjeld		1 510 820	3 077 241
Sum langsiktig gjeld		1 510 820	3 077 241
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Betalbar skatt	10		
Annen kortsiktig gjeld		114 502	62 596
Sum kortsiktig gjeld		114 502	62 596
Sum gjeld		1 625 322	3 139 837
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 156 078	38 044 028



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 15	311 024 728	295 611 446
Annen driftsinntekt	4	597 179	831 404
Sum inntekter	4	311 621 907	296 442 850
Kostnader			
Varekostnad	15	218 333 127	215 705 026
Lønnskostnad	6	47 187 655	47 223 829
Avskrivning på driftsmidler	7	5 008 888	4 162 431
Annen driftskostnad	6, 7, 15	26 415 061	25 681 606
Sum kostnader		296 944 732	292 772 892
Driftsresultat		14 677 175	3 669 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		4 665	4 055
Annen renteinntekt		211 959	356 061
Annen finansinntekt		43 982	1 345 191
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		500 250	283 437
Sum finansinntekter		760 856	1 988 744
Annen rentekostnad		1 758 561	1 643 251
Annen finanskostnad		22 415	
Sum finanskostnader		1 780 976	1 643 251
Netto finans		-1 020 120	345 493
Ordinært resultat før skattekostnad		13 657 055	4 015 452
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 190 974	1 037 440
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 466 081	2 978 012
Årsresultat		10 466 081	2 978 012
Minoritetsinteresser	1, 14	2 265 235	253 399



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 200 846	2 724 613
Totalresultat		8 200 846	2 724 613
Overføringer og disponeringer			
Utbetalt tilleggsutbytte		600 000	500 000
Ordinært utbytte		1 397 200	
Avsatt til annen egenkapital		6 203 645	2 224 613
Sum overføringer og disponeringer		8 200 845	2 724 613



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12		
Goodwill	7	11 063 793	14 108 703
Sum immaterielle eiendeler		11 063 793	14 108 703
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 11	20 152 009	20 977 609
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	2 910 914	3 765 541
Sum varige driftsmidler		23 062 923	24 743 150
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 11		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler	8	8 648 654	5 455 122
Obligasjoner	10, 11	1 025 366	3 250 798
Sum finansielle anleggsmidler		9 674 020	8 705 920
Sum anleggsmidler		43 800 736	47 557 772
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 11	76 016 781	73 899 552
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	32 010 963	24 631 724
Andre fordringer	10, 11	3 425 412	2 668 035
Sum fordringer		35 436 374	27 299 759
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1, 9	5 880 582	5 399 763
Andre finansielle instrumenter		1 000 000	
Sum investeringer		6 880 582	5 399 763
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 481 310	10 276 681
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 481 310	10 276 681
Sum omløpsmidler		126 815 048	116 875 756
SUM EIENDELER		170 615 784	164 433 528
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	2 480 185	2 480 185
Overkurs	14	7 236	7 236
Sum innskutt egenkapital		2 487 421	2 487 421
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	54 592 766	46 234 637
Minoritetsinteresser	1, 14	7 419 873	7 151 838
Sum opptjent egenkapital		62 012 639	53 386 475
Sum egenkapital	16, 17	64 500 060	55 873 896
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	2 851 908	3 431 078
Sum avsetninger for forpliktelser		2 851 908	3 431 078
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	22 056 833	27 072 746
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	3 010 820	6 077 241
Sum annen langsiktig gjeld		25 067 653	33 149 988
Sum langsiktig gjeld		27 919 561	36 581 066
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 507 268	10 330 870
Leverandørgjeld	10	45 334 597	41 579 620
Betalbar skatt	12	3 337 544	1 631 789



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldig offentlige avgifter		14 996 531	13 128 497
Utbytte		1 397 200	
Annen kortsiktig gjeld	10	7 623 023	5 307 791
Sum kortsiktig gjeld		78 196 162	71 978 567
Sum gjeld		106 115 723	108 559 633
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		170 615 783	164 433 528



Hyko Invest AS (org. nr: 991 668 306)

Styrets årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Hyko Invest AS er et konsern bestående av Hybeko AS, (HAS) Forland Eiendom AS samt Lifteksperten Sverige AB(LSA). Selskapets formål er å eie, utvikling og utleie av fast eiendom, eie aksjer i andre selskap, investere i aksjer og verdipapirer. Selskapet holder til på Bøleveien 212 i Skien.

Fortsatt drift.

For året 2020 er regnskapet satt opp med forutsetning av fortsatt drift, og det bekreftees herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Årets drift.

Selskapets resultatregnskap og balanse for 2020 gir ett rettviseende bilde av selskapets aktivitet og resultat i 2020, og ett rettviseende bilde av selskapets stilling pr 31.12.2020.

Konsernets omsetning i 2020 ble på NOK 311 mill. Dette var NOK 16 mill høyere enn i 2019 og samtidig den høyeste omsetningen for konsernet noensinne. Årsresultatet ble også betydelig forbedret i forhold til 2019 (NOK 10.466 mill). Opp fra NOK 2,978 mill.

Året 2020 har til tross for den høye omsetningen vært en uvanlig «berg og dalbane». Dette skyldes i hovedsak Covid 19 og myndighetenes nedstenging av samfunnet 12 mars 2020.

Hybeko AS (HAS) hadde en god start på 2020, men opplevde en nedgang i omsetning på 30 % i en periode på 2-3 mnd. Kraftige kostnadsreducerende tiltak ble iverksatt med bla. 13 personer permittert på det meste. Dette sørget for å holde kostnadene nede og samtidig opprettholde en god likviditet i en vanskelig periode. Omsetningen skøyt veldig fart med en betydelig økning i høstmånedene og inn mot årsslutt. HAS har håndtert Covid 19 utbruddet på en meget tilfredsstillende måte. Mange ansatte har i lengre perioder praktisert hjemmekontor og bedriften har hatt søkelys på strenge smittereducerende tiltak på alle sine avdelinger. Dette arbeidet ser ut til å ha gitt gode resultater og bedriften har hatt få personer i karantene som følge av direkte eller indirekte smitte eller mistanke om smitte.

Kundegruppen til HAS er fortsatt bred, med hovedvekt på salg til maskinutleiere til Bygg og Anleggsbransjen. HAS har i 2020 klart å redusere/balansere varelageret på enkeltmaskiner som tynget i 2019. For øvrig har selskapet unngått for lange leveringstider, som er et av selskapets klare strategivalg.

HAS har i de seneste årene startet enkelte FOU prosjekter. (forskning og utviklingsprosjekter). Dette er i stor grad videreutvikling og ombygging av enkelte eksisterende liftyper, tilpasset spesial områder innenfor utvalgte kundegrupper. Selskapet har i de seneste årene og også i 2020 fokusert mye på spesialmaskiner til infrastrukturprosjekter.

Penneo Dokumentnøkkel: OXDTT-TJHH6-KAZ3J-TJCY-2JE3N-3UN6V



Det er bl.a. designet, konstruert og CE godkjent en Hybeko Tunnellift samt en Hybeko spesialmaskin til fjellsikring og fjell rensk. HAS har også startet arbeidet og hatt store utviklingskostnader på to andre modeller som ventes klar for markedet i 2022 og 2023. Omsetningen av disse spesialliftene medførte at total omsetningen i 2020 til holdt seg på nivå med 2019.

Liftexperten Sverige AB (LSA) hadde også en god utvikling i 2020. Omsetningen endte på SEK 56.811 mill mot SEK 46.911 mill. Selskapet hadde de samme utfordringene som morselskapet HA i forhold til Covid 19. Dette ble imidlertid taklet meget godt og endte med å ansette to nye personer. Selskapet sysselsatte 31/12-20 – 11 personer og er lokalisert med hovedkontor i Gøteborg og avdelingskontor nord for Stockholm. Selskapet har en meget god utvikling så langt i 2021 og vil øke sin omsetning betraktelig.

Arbeidsmiljø.

Selskapet fører oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Dette i henhold til lover og forskrifter. Årets sykefravær utgjør 6,29 % av totaltiden. Det har ikke forekommet noen former for arbeidsulykker i året 2020.

Ytre miljø.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø og har fokus på bærekraftige og miljømessige produkter, og etterlever nasjonale og globale retningslinjer og regler.

Likestilling.

I HAS har det i løpet av året vært ansatt 56 menn og 7 kvinner i firma. I konsernet samlet er det 64 menn og 10 kvinner ansatt. Styret har bestått av 1 mann, som er styreleder/enestyre. Selskapets og konsernets policy står fast ved at ingen ansatte skal forskjellsbehandles som følge av kjønn, religion, etnisitet eller øvrige forhold.

Hendelser etter balansedagen/fremtidig utvikling

Det søkes en balansert investeringsprofil i Hyko Invest AS. Investeringene vil således bli spredd i ulike aktiva klasser, som kontanter, fond, startups, eiendom og servicebedriften HAS med datterselskap. Hyko Invest AS har for øvrig engasjert Formuesforvaltning AS til å forvalte en stor del av bedriftens frie EK.

HAS har en dominerende rolle i Hyko Invest AS sin eierportefølje. Covid 19, er fortsatt et stort tema og begrensende faktor i samfunnet som helhet, blant våre kunder og egne ansatte. Virusets gir oss store begrensninger i forhold til blant annet reise og møtevirksomhet. Foreløpig har disse begrensningene gitt begrenset skade. Digitale møter har i stor grad erstattet fysiske møter og fungerer tilfredsstillende. Selskapet har i 1. kvartal 2021 hatt en god omsetningsøkning og har gode utsikter for de nærmeste månedene. HAS har i dag en stor ordresreserve og opplever at markedet for våre produkter er positivt. Selskapet regner med en normalisering i forholdet til pandemien som herjer når vaksiner mest sannsynlig er på plass i løpet av høsten 2021. Bedriften har en sunn balanse, sterk egenkapital, stabile ansatte, gode merkevarer, kjente merkenavn og en stor og bred kundemasse. Bedriften vil i 2021 fortsette å utvikle produkter i eget merkenavn og satser på at dette vil fortsette å gi et godt tilskudd til den øvrige driften.



HAS forventer også positiv utvikling for datterselskapet LSA. (Liftexperten Sverige AB) Denne bedriften er også preget av Corona krisen, men opplever en økende omsetning og en meget god utvikling i et spennende marked. HAS har stor tro på videre satsning i Sverige gjennom LSA.

Opplysninger om finansiell risiko, valutarisiko og markedsrisiko

HAS har en kundemasse som både er variert og bred. Firmaet har beskjedne tap på krav. Dette skyldes i stor grad høy andel av leasing-finansierte salg på kapitalprodukter. Dette gir vesentlig lavere risiko for tap hos HAS. Øvrige kunder sjekkes også nøye før kreditt innvilges. Selskapet har, i tillegg til en høy egenkapital, også en solid finansiell samarbeidspartner gjennom en factoring avtale med Nordea Finans. Denne sikrer en profesjonell innkreving av selskapets fordringer, samt god likviditet, gjennom året. Alle disse «instrumentene» og rutinene har sikret HAS en meget uanstrengt likviditet gjennom hele 2020 til tross for at dette året var et unntaksår i forhold til Covid 19.

Selskapet ser derfor ingen overhengende finansiell risiko for 2021. Selskapets rutiner anses tilstrekkelig gode til å håndtere kommende utfordringer. HAS har løpende vurderinger av sin finansiering. Dagens finansieringsform er besluttet videreført.

Valutasituasjonen er betydelig lettere 2021, enn de foregående årene. Trenden er at NOK styrker seg ytterligere/eller stabiliserer seg mot EUR i 2021. Styret gjør de tiltak de finner nødvendig for å minimere valutaeffekter, ved bruk av ulike mekanismer/instrumenter.

Styret har positive forventninger til markedet for 2021 og videre fremover. Gradvise lettelser i forhold til Covid 19 pandemien vil gi fortsatt god investeringstakt i bygg og anleggsbransjen som selskapet er mest avhengig av. Det samme forventes å gjelde også for datterselskapet LSA i Sverige.

Selskapet har stort søkelys på bærekraft og en bærekraftig utvikling av bedriften. HAS jobber hver dag for at arbeidsplassen skal være trygg og god og at mennesket er i fokus. Humankapitalen er en av HAS viktigste resurser, noe som også gjenspeiler seg i rekrutteringsprosessene. HAS søker komplementære profiler der ingen blir diskriminerte. Selskapet tror at godt sammensatte arbeidsgrupper gir høy trivselsfaktor, god læringsarena, og god produktivitet og lønnsomhet.

Når det gjelder Forland Eiendom AS, (FE) så har dette selskapet kun HAS som leietaker. Leiekontrakten er på 7 år og leiekontraktene er forutsigbare.

Selskapets årsresultat disponeres som vist i selskapets resultatregnskap for 2020.

Skien 9 juni 2021

For Hyko Invest AS

Svein Inge Forland

Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: OXDTT-TJHH6-KAZ3J-TJCY-2JE3N-3UN6V



Penneo Dokumentnøkkel: OXDTT-TJHH6-KAZ3JITJCY-2JE3N-3UN6V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Inge Forland

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 84.215.xxx.xxx

2021-06-13 17:21:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: OXDTT-TJHH6-KAZ3J-ITJCY-2JESN-3UN6V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



		Hyko Invest AS		
		Resultat - mor/konsern		
2020	Morselskap 2019	Note	Konsern 2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	4, 15	311 024 728	295 611 446
0	0	4	597 179	831 404
0	0	4	311 621 907	296 442 850
0	0	15	218 333 127	215 705 026
0	0	6	47 187 655	47 223 829
0	0	7	5 008 888	4 162 431
223 985	132 015	6, 7, 15	26 415 061	25 681 606
223 985	132 015		296 944 732	292 772 892
-223 985	-132 015		14 677 175	3 669 959
Finansinntekter og finanskostnader				
4 400 000	3 700 000		0	0
4 665	4 055		4 665	4 055
6 071	191 042		211 959	356 061
43 982	354 657		43 982	1 345 191
500 250	283 437		500 250	283 437
104 418	55 600		1 758 561	1 643 251
0	0		22 415	0
4 850 550	4 477 592		-1 020 120	345 493
4 626 565	4 345 576		13 657 055	4 015 452
0	0	12	3 190 974	1 037 440
4 626 565	4 345 576		10 466 081	2 978 012
0	0	1, 14	2 265 235	253 399
4 626 565	4 345 576		8 200 846	2 724 613
Disponeringer av årets resultat				
0	500 000			
0	0			
4 626 565	3 845 576			
4 626 565	4 345 576			

Penneo Dokumentnøkkel: Y14P7-SPGJIP-OUJHX-NP6TM-4YELQ-XWWWML



Balanse - mor/konsern

Hyko Invest AS

2020	Morselskap 2019	Note	Konsern 2020	2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	7	11 063 793	14 108 703
0	0		11 063 793	14 108 703
Varige driftsmidler				
0	0	7, 11	20 152 009	20 977 609
0	0	7, 11	2 910 914	3 765 541
0	0		23 062 923	24 743 150
Finansielle anleggsmidler				
24 198 660	24 198 660	8, 11	0	0
8 648 654	5 455 122	8	8 648 654	5 455 122
424 080	2 377 081	10, 11	1 025 366	3 250 798
33 271 394	32 030 863		9 674 020	8 705 920
33 271 394	32 030 863		43 800 736	47 557 772
Omløpsmidler				
0	0	5, 11	76 016 781	73 899 552
Fordringer				
0	0	10, 11	32 010 963	24 631 724
0	70 000	10, 11	3 425 412	2 668 035
0	70 000		35 436 374	27 299 759
Investeringer				
5 880 582	5 399 763	1, 9	5 880 582	5 399 763
1 000 000	0		1 000 000	0
6 880 582	5 399 763		6 880 582	5 399 763
1 004 101	543 402	11	8 481 310	10 276 681
7 884 684	6 013 165		126 815 048	116 875 756
41 156 078	38 044 028		170 615 784	164 433 528



Balanse - mor/konsern

Hyko Invest AS

2020	Morselskap 2019	Note	Konsern 2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
2 480 185	2 480 185	13, 14	2 480 185	2 480 185
7 236	7 236	14	7 236	7 236
2 487 421	2 487 421		2 487 421	2 487 421
Opptjent egenkapital				
37 043 335	32 416 770	14	54 592 766	46 234 637
37 043 335	32 416 770		62 012 639	53 386 475
0	0	1, 14	7 419 873	7 151 838
39 530 756	34 904 191	16, 17	64 500 060	55 873 896
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	12	2 851 908	3 431 078
0	0		2 851 908	3 431 078
Annen langsiktig gjeld				
0	0	11	22 056 833	27 072 746
1 510 820	3 077 241	10, 11	3 010 820	6 077 241
1 510 820	3 077 241		25 067 653	33 149 988
Kortsiktig gjeld				
0	0	11	5 507 268	10 330 870
0	0	10	45 334 597	41 579 620
0	0	12	3 337 544	1 631 789
0	0		14 996 531	13 128 497
0	0		1 397 200	0
114 502	62 596	10	7 623 023	5 307 791
114 502	62 596		78 196 162	71 978 567
1 625 322	3 139 837		106 115 723	108 559 633
41 156 078	38 044 028		170 615 783	164 433 528

Skien, 26.05.2021
Styret i Hyko Invest AS

Svein Inge Forland
Styreleder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Y4P7-SPGJP-CUIHX-NP6TM-4YELQ-XWWWML



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Inge Forland

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 84.215.xxx.xxx

2021-06-13 17:21:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: Y4P7-SPGJF-CUIHX-NP6TM-4YELQ-XWWWML

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Hyko Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1. Regnskapsprinsipper m.v.

Generelt.

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak. Regnskapet bygger på historisk kost-prinsippet. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Urealisert tap er kostnadsført i henhold til forsiktighetsprinsippet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytter regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringer blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsversiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Hyko Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2. Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av morselskapet Hyko Invest AS, datterselskapet Forland Eiendom AS som eies 100%, datterselskapet Hybeko AS som eies med 80,04% og dennes datterselskap Liftexperten AB som eies med 100%. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Omregningsdifferanse i forbindelse med omregning av valuta vedrørende utenlandsk datterselskap føres direkte mot egenkapitalen.

Note 3. Enkelttransaksjoner

Det har ikke forekommet store enkelttransaksjoner i 2020

Note 4. Spesifikasjon av salgsinntekter

Morselskap		Pr virksomhetsområde	Konsern	
2020	2019		2020	2019
0	0	Omsetning av maskiner	229 678 796	219 319 391
0	0	Omsetning ettermarked	78 502 420	73 765 489
0	0	Omsetning annet	3 440 691	3 357 970
0	0	SUM	311 621 907	296 442 851
Geografisk fordeling				
0	0	Norge	252 829 605	242 905 168
0	0	Sverige	58 339 463	43 434 382
		Færøyene	6 040	0
		Nederland	0	10 103 300
0	0	Øvrige EU-land	446 799	0
0	0	SUM	311 621 907	296 442 850

Note 5. Spesifikasjon av varer

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
0	0	Ferdigvarer	76 016 781	73 899 552
0	0	Varebeholdning	76 016 781	73 899 552

Varelager er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.



Hyko Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6. Spesifikasjon av lønnskostnader mm.

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
0	0	Lønninger	38 136 074	38 796 483
0	0	Folketrygdavgift	6 341 324	6 336 911
0	0	Pensjonskostnader	2 310 139	224 769
0	0	Andre lønnskostnader	400 118	1 865 666
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>47 187 655</u>	<u>47 223 829</u>
0	0	Antall årsverk	64	64

Datterselskapet Hybeko AS har en AFP-ordning for sine ansatte. Denne er ikke bokført. Hybeko AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon, og selskapet har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer:

Morselskap			Konsern	
Daglig leder	Styret		Daglig leder	Styret
0	0	Lønn	1 804 316	784 654
0	0	Annen godtgjørelse	164 268	161 928
		<u>Godtgjørelse til revisor utgjør for:</u>		
64 636		Lovpålagt revisjon		328 766
85 080		Andre tjenester		125 430
<u>149 716</u>		Samlet		<u>454 196</u>

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen andre av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtale.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere:

Morselskap			Konsern	
Daglig leder	Styrets leder	Lån	Daglige ledere	Styrets leder
0	0	Lån	0	0



Hyko Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7. Anleggsmidler

Morselskap		Konsern			
<u>Immaterielle eiendeler</u>	<u>Materielle eiendeler</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>	<u>Materielle eiendeler</u>		<u>Samlet</u>
			Bygninger	Løsøre	
0	0	Anskaffelseskost 1.1.	17 098 247	29 187 454	10 686 159
0	0	Tilgang	344 583	31 750	597 085
0	0	Avgang	0	0	1 323 422
0	0	Samlede av- og nedskr.	6 379 037	9 067 195	7 048 908
0	0	Bokført verdi 31.12.	11 063 793	20 152 009	2 910 914
0	0	Årets ordinære avskr.	3 389 494	826 600	792 794
		Økonomisk levetid	5 år	37år	3 - 10 år
		Avskrivningsplan	lineær	lineær	saldo
				2020	2019
		Leiekostnader pr år for ikke balanseførte driftsmidler:		5 363 974	5 948 884

Note 8. Datterselskap, tilknyttet selskap

<u>Foretaksnavn</u>	<u>Forretn kontor</u>	<u>Eierandel/ stemmerett</u>	<u>Bokført verdi</u>	<u>Egenkapital 31.12.2020</u>	<u>Resultat 2020</u>
Hybeko AS	Skien	80,04 %	15 272 656	37 179 724	11 348 872
Forland Eiendom AS	Skien	100 %	8 926 004	7 616 881	1 049 670
Liftexperten AB	Västra Frölunda	100 %	14 016 633	3 680 221	55 328
Wakandi Group AS	Færder	26,72 %	1 435 500	13 617 946	-5 275 556
Investeringen i Wakandi AS er vurdert etter kostprismetoden i hht unntaket i NRS om investering i tilsluttede selskap.					
Sensocure AS	Horten	19,50 %	4 019 622	15 428 157	809 454

Note 9. Markedsbaserte verdipapirer

	<u>Anskaffelseskost</u>	<u>Markedsverdi</u>	<u>Balanseført verdi</u>
Omløpsmidler	4 926 155	5 880 582	5 880 582
Sum verdipapirer	4 926 155	5 880 582	5 880 582

Note 10. Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Langsiktig gjeld	0	0



Hyko Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11. Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
424 080	2 377 081	1 025 366	3 250 798
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt :			
0	0	3 349 000	4 209 000
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsåret slutt :			
1 510 820	3 077 241	29 074 921	40 480 857
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet :			
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:			
0	0	23 062 923	24 743 150
Varige driftsmidler			
8 926 004	8 926 004	0	0
Investeringer i datterselskap			
0	0	64 048 949	73 899 552
Varelager			
0	0	32 010 963	24 631 724
Kundefordringer			
0	0	4 450 778	5 918 833
Andre fordringer			
8 926 004	8 926 004	123 573 613	129 193 259
Bundne bankinnskudd til dekning av ansattes skattetrekk som inngår i posten bankinnskudd			
0	0	1 348 489	1 413 611

Note 12. Skattekostnad

Morselskap:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar selskapskatt	0
Brutto endring utsatt skattefordel i balansen	
Brutto endring utsatt skatt i balansen	0
Herav endring utsatt skatt/skattefordel ifm fisjon	0
Årets totale skattekostnad	0

Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	4 626 565
Permanente forskjeller	-4 816 897
Endring midlertidige forskjeller	190 332
Grunnlag betalbar skatt	0
Skatt, 22%	0

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Anleggsmidler	0	0
Omløpsmidler	0	0
Udekket underskudd	0	0
Sum	0	0

Utsatt skatt/ utsatt skattefordel	0	0
--	----------	----------

Penneo Dokumentnøkkel: XLP2W-0QXKZ-2AXQ5-AXENW-6EXSK-0KDJ3



Hyko Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12. Skattekostnad forts..

<u>Skattekostnad for konsernet:</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Hyko Invest AS	0	0
Hybeko AS	3 439 062	721 444
Liftexperten AB	-516 208	28 289
Forland Eiendom AS	268 120	287 707
Sum	<u>3 190 974</u>	<u>1 037 441</u>

Utsatt skatt / utsatt skattefordel for konsernet:

Hyko Invest AS	0	0
Hybeko AS	349 362	358 888
Liftexperten AB	-2 505 413	-2 243 967
Forland Eiendom AS	-695 857	-1 546 002
Sum	<u>-2 851 908</u>	<u>-3 431 081</u>

Betalbar skatt for konsernet:

Hyko Invest AS	0	0
Hybeko AS	2 981 601	823 051
Liftexperten AB	0	452 365
Forland Eiendom AS	355 943	356 373
Sum	<u>3 337 544</u>	<u>1 631 789</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller for konsernet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Norge:		
Varige driftsmidler	10 406 877	11 822 010
Varebeholdning	-1 700 000	-1 600 000
Fordringer	-348 341	-366 061
Gevinst- og tapskonto	424 410	530 514
Sum	<u>8 782 946</u>	<u>10 386 463</u>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	<u>-3 742 870</u>	<u>-4 990 494</u>
Grunnlag for utsatt skatt	<u>5 040 076</u>	<u>5 395 969</u>
Utsatt skatt (22%)	<u>1 108 817</u>	<u>1 187 113</u>
Sverige:		
Goodwill	7 320 922	9 107 282
Periodiseringsfond	824 365	1 378 532
Grunnlag for utsatt skatt	<u>8 145 287</u>	<u>10 485 814</u>
Utsatt skatt (21,4%)	<u>1 743 091</u>	<u>2 243 964</u>
Sum utsatt skatt	<u>2 851 908</u>	<u>3 431 077</u>

Note 13. Antall aksjer og aksjeeiere:

Aksjekapitalen består av 401 aksjer à kr 6.185.

Vedtektene har følgende bestemmelse om stemmerett: Hver aksje har en stemme.

Selskapets aksjonærer er:

<u>Navn/Firma</u>	<u>Ant aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Svein Inge Forland, styreleder / daglig leder	401	401	100,00 %
Sum	<u>401</u>	<u>401</u>	<u>100,00 %</u>



Hyko Invest AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 14. Egenkapital

Egenkapital i morselskapet:

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 480 185	7 236	32 416 770	34 904 191
Tilleggsutbytte			0	0
Årets resultat			4 626 565	4 626 565
Tilleggsutbytte, utbetalt				0
Avsatt utbytte 31.12.			0	0
Egenkapital 31.12.	2 480 185	7 236	37 043 335	39 530 756

Egenkapital i konsernet:

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum	herav minoritets interesse
Egenkapital 01.01.	2 480 185	7 236	53 386 475	55 873 896	7 151 838
Kapitalendring mm ved oppkjøp				0	0
endr utsatt skatt på goodwill v/oppkjøp			157 284	157 284	0
Årets resultat			10 466 081	10 466 081	2 265 235
Utbetalt tilleggsutbytte			-600 000	-600 000	-600 000
Avsatt utbytte 31.12.			-1 397 200	-1 397 200	-1 397 200
Egenkapital 31.12.	2 480 185	7 236	62 012 640	64 500 061	7 419 873

Note 15. Transaksjoner med nærstående

Datterselskapet Hybeko AS leier lokaler av datterselskapet Forland Eiendom AS. Leiekostnaden har for 2020 vært kr 2.838.000 og er eliminert. Datterselskapet Hybeko AS har hatt salg til og kjøp fra datterselskapet Liftexperten AB i 2020 som samlet utgjør kr 4.875.844 og er eliminert.

Penneo Dokumentnøkkel: XLP2W-0QXKZ-2AXQ5-AXENW-6EXSK-0KDJ3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Inge Forland

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 84.215.xxx.xxx

2021-06-13 17:21:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: XLP2W-CQXXZ-7AXQ5-AXENW-6EXSK-0KDJ3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Inge Forland

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 84.215.xxx.xxx

2021-06-13 17:21:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: EXCX5-EKQV6-OWB3H-F805M-JBL5F-MAXW3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Leirvollen 21A, 3736 Skien
Løkkebakken 24, 3770 Kragere
